АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 28.01.2014  г.  № 52

         О внесении изменений в постановление администрации района

         «О   повышении заработной платы»
        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинсикй «О повышении заработной платы» от 16.01.2014 г . № 18:

 в преамбуле постановления слова «О повышении заработной платы работников органов государственной власти Самарской области, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»  от 04.02.2013 г. № 22» заменить словами «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы» от 29.10.2012 № 576».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
        Глава муниципального района                                              В.А.Князькин
         Н.В.Сергеева